
UCHWAŁA NR XLVIII/601/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 lipca 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr C/1011/06 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity Dz. U. 

z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W art. 15 ust. 1 pkt 2 dopisuje się na końcu zdania “boiska szkolne oraz tereny 

zielone i sportowe położone na obszarze posesji będących w zarządzie szkół, przedszkoli 

i żłobków”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/490/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 

2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr C/1011/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

25 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


